
OBSAH / TIRAZ

NÁZORY ............................. *...................................................................................................................................
6 Šťastný Andrej. Jak vyváznout z kauzy reklamy na Capím hnízdě
8 Rozdělení, ale blízcí. Pohled Čechoslováka na výročí rozpadu federace

1 o Karel Steigerwald: Putinova agrese znamená podívat se znovu na historii

ESEJ
•sens---»--ejes-vepenes••--*--•----e----------esese-e----------«--------e-e**---•-•---e-----***=**ete---***4**pe-e*sep**;**rp-*--*=--*Ge-=en----*-"-"*--e-e*"*-***-*"***e*-**"*®-;-"- ““S"****"g3"5"*75"2="K7-"*"."p2--*

14 Mojmír Hampl píše o tom, co je zásadní problém dneška

REPORT
e-ses.sj-sees.-.-e-pseses-enesesssasese---esece-se--s---ee---e-ep------•--pees--e----*e-s-*•e----se=--e*--s•s»-----a*****-=-*ev*=--**e*t**=--ge=p*---geee*en-pp**-e"-see*---**--**----*eP"-**--**-*--‘="--eg"---=-Tp***ppqe*e*N""P"*""*"*9-qe--*5",*

18 Milý příteli, federace je v p... Třicet let od zániku Československa
2 8 Rozhovor s Václavem Klausem o rozdělení federace
3 o Interview s Vladimírem Mečiarem o rozpadu ČSFR
32 Nej sou lidi. Chceš si to vyzkoušet? Téma o hospodách a restauracích
4 o Pražská ODS. Závan stínů Bémovy éry
48 Do mapy se nedívej. Reportáž Marka Šálka, který se vydal na pěší pouť
56 Pesticidy - jedy, které se dostávají i do českých vodovodů
6 2 Lišky v autobusu aneb stěhování zvířat do velkoměst
6 8 Mrtví novorozenci roku 1956: Když se za interrupci chodilo do vězení
74 Reportáž o starých plovárnách a série snímků Herberta Slavíka
8 6 Krása basketu - vteřiny štěstí. Před letošním mistrovstvím Evropy

ČESKÉ POČINY ? .
.....................:............----...........................................................i............................................     -........................ .. ..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

9 6 Dagmar Štěpánové, úspěšná architektka a j ej í proj ekty v Kostarice
1 o 2 Manželé Veronika a Petr Jarůškovi, hudebníci Pavel Haas Quartetu
106 Per Boye Hansen, norský umělecký ředitel české Opery Národního divadla

BYZNYS

114 Návrat družstevního bydlení v Česku
118 Rozhovor s producentem Petrem Jáklem o filmovém byznysu

ROZHOVOR

12 4 Roman Holý: Hořící muž na hladině. Interview Tomáše Poláčka

KULTURA

13 4 Povídka Markéty Baňkové. Diktátor
13 8 Povídka Martina Reinera. Byt s balkonem do vnitrobloku
14 2 Povídka Jana Pavelky. Študenti, hašiš a svět, co nedává smysl

EE

VYBRANÝ AUTOR ČÍSLA

Marek Šálek. Novinář, stálý člen redakce Reportéra, držitel 
Novinářské ceny v kategorii psaná reportáž za rok 2018.
Do tohoto vydání napsal tři materiály: o své pouti po českém 
neznámu, o nedostatku lidí v gastronomii - a také příběh 
světově uznávané architektky Dagmar Štěpánové.

4


